

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1. The total trust spend on agency nurses in 2019, 2020, 2021.
 - a. FY 18/19 £1,066,058
 - b. FY 19/20 £1,029,014
 - c. FY 20/21 £464,447
2. What is the breakdown in types of nurses for the above, e.g RGN, A&E, ITU, Community, Mental Health, paedes etc?
 - a. General
 - b. A&E
 - c. Paeds
 - d. Midwifery
 - e. ITU
 - f. Theatres
 - g. Occupational Health
3. Which agencies have the highest agency spend for temporary nurses?
 - a. Your World Recruitment, Keystone Healthcare, Day Webster, Service Care Solutions and N L Group
4. What is the current model for dealing with agency staff, such as NHSP / temporary staffing or other such as master or neutral vendor?
 - a. the trust use NHSP for their Bank workforce, and also work with agency suppliers where needed
5. The total off framework agency spend on nurses in 2019, 2020, 2021 & 2022.
 - a. no data found
6. Current agency spend on temporary staffing for nurses in 2022
 - a. FY 22/23 agency £1,909,889
 - b. FY 22/23 bank £5,387,227
7. Current off framework spend on temporary staffing for nurses in 2022
 - a. no data found